[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22/2019
                                     Заседания Жилищной комиссии ГУУ
« 08 » августа 2019г.                                                                                     Москва
место проведения: каб.У-805
время начала: 11:00
исх.№ 235

          1. Утверждение категорий обучающихся, которым предоставляется
                             общежитие в первоочередном порядке
РЕШИЛИ:
утвердить на 2019-2020 учебный год категории обучающихся, которым предоставляется общежитие в первоочередном порядке:

- дети сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;
- лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
- дети инвалиды;
- инвалиды I и II группы;
- инвалиды с детства;
- студенты, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на
  Чернобыльской АЭС и иных радиационных катастроф, вследствие ядерных
  испытаний на Семипалатинском полигоне;
- студенты, являющиеся инвалидами вследствие военной травмы или
  заболевания, полученные в период прохождения военной службы и
  ветеранами боевых действий, либо имеющим право на получение
  государственной социальной помощи;

- студенты из числа граждан, проходивших в течение не менее трех лет военную
  службу по контракту на воинских должностях, подлежащих замещению
  солдатами, матросами, сержантами, старшинами и уволенные с военной
  службы по основаниям, предусмотренным подпунктом «б» - «г» пункта 1,
  подпунктом «а» - «в» пункта 3, статьи 51 Федерального закона от 28 марта
  1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»;

- студенты, получившие государственную социальную помощь.
- иные студенты, не попадающие под вышеперечисленные категории.

          2. О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся,
            согласно Приказу СТ № 848 от 29.07.2019г. и СТ-850 от 29.07.2019г.

   РЕШИЛИ: предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

1. Бадмаева Нимделя Цевгеевна
2. Белашкина Ульяна Николаевна
3. Даурбекова Хава Майрбековна
4. Зверева Валерия Денисовна
5. Зверев Евгений Сергеевич
6. Кислов Дмитрий Сергеевич
7. Козлов Сергей Дмитриевич
8. Котова Екатерина Константиновна
9. Левшук Дарина Витальевна
10. Лобова Александра Андреевна
11. Панарин Даниил Викторович
12. Прокошин Дмитрий Эдуардович
13. Резунова Мария Александровна
14. Савельев Юрий Михайлович
15. Сухова Майя Андреевна
16. Тендюк Диана Александровна
17. Тимофеева Алена Дмитриевна
18. Трофимова Ксения михайловна
19. Утробина Галина Викторовна

ЖДЕМ ВАС НА ЗАСЕЛЕНИЕ 26 АВГУСТА 2019 г.
 В АДМИНИСТРАТИВНОМ КОРПУСЕ к.113.

ОТВЕТЫ НА ВОПРОСЫ ПО ЗАСЕЛЕНИЮ МОЖНО ПОСМОТРЕТЬ НА САЙТЕ ГУУ
В ПАМЯТКЕ ДЛЯ ЗАСЕЛЕНИЯ
ИЛИ ПОЗВОНИТЬ ПО Т.+7 495 377 6445